Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 76,110.00 

2.3.9.8.02 Accesorios 104,070.10 

Total 180,180.10 

El monto de: **Ciento ochenta mil ciento ochenta con 10/100 (180,180.10) 

Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.0010.870-Versión 1 29/09/2022 180,180.10 

Código 

, 132554485 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

lnvecer Soluciones Civiles E Industriales Y Asociados, SRL

[...]

Unidad 1 7,498.90 7,498.90 

10 30171607 2.6.9.6.01 
Accesorios para edificaciones residenciales y no 

residenciales 
Unidad 1 7,498.90 7,498.90 

11 30171607 2.6.9.6.01 
Accesorios para edificaciones residenciales y no 

residenciales 
Unidad 1 7,498.90 7,498.90 

TOTAL 91,178.60 

PRESUPUESTO NOVENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS CON 60/100 (RD$91,178.60). 

En ese sent ido y en base a los recursos disponib les, el Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o contratación es 

COMPRA M ENOR BIENES. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

LIC. JOSE 

(1) Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.